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Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza Hołogi został
oficjalnie rozstrzygnięty!

19 marca na Sali Ziemi Międzynawowych Targów Poznańskich odbyła się uroczysta Gala,
podczas której Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego
wręczyła nagrody laureatom IV Edycji Konkursu Wielkopolski Lekarz z Sercem im. Kazimierza
Hołogi.

Konkurs Wielkopolski Lekarz z Sercem organizowany jest od 2017 roku, wspólnie z Wielkopolską Izbą
Lekarską. Konkurs promuje działalność charytatywną i społeczną lekarzy z naszego regionu. W tym roku
odbyła się jego IV edycja. 

Tytuł Wielkopolskiego Lekarza z Sercem otrzymała dr n. med. Agata Stodolska-Nowak. 

Laureatka jest specjalistką z zakresu okulistyki i działa charytatywnie na rzecz walczących na froncie
ukraińskich żołnierzy i ochotników, jak i akcji humanitarnych na rzecz społeczności cywilnej Ukrainy.
Podjęła samodzielnie szereg działań inicjujących akcje pomocowe dla lekarzy i medyków frontowych
walczących na linii zero w Ukrainie.

Organizatorka transportów medycznych na teren Ukrainy. Z jej inicjatywy powstała grupa pod nazwą
„Dywersja medyczna”, która już swoją nazwą miała nawiązywać do działań medycznych będących
równocześnie dywersją wobec wyjątkowo śmiertelnej wtedy  kampanii na odcinku bachmuckim. Jej
projekt został sformalizowany - powstało  stowarzyszenie, które niesie humanitarną pomoc dla Ukrainy.
Działalność została rozszerzona o pomoc skierowaną do dzieci osieroconych podczas wojny.

Współorganizuje kursy dla medyków i wolontariuszy na temat ostrego i przewlekłego stresu
pourazowego, jest zaangażowana w projekt Flota Bohaterów, który polega na skupowaniu, przerabianiu
aut na wojskowe pojazdy medyczne i przekazywanie ich konkretnym jednostkom wojsk ukraińskich. 

Kapituła konkursowa postanowiła wyróżnić jeszcze 2 osoby:

Lek. med. Barbarę Siwińską – specjalistka chorób wewnętrznych, anestezjolog, patolog. Jest
organizatorką Medycznego Studium Zawodowego, organizuje akcje na szczytne cele takie jak „Talerz
wigilijny dla bezdomnych”, szkołę dla osób z niepełnosprawnością.W swoich publikacjach i artykułach
poruszała tematy związane z historią nie tylko lokalnej ochrony zdrowia.Jest pasjonatką sztuk wszelkich,
zwłaszcza literatury i muzyki. Dzięki jej społecznemu zaangażowaniu doszło do odrestaurowania i
ponownego otwarcia kościoła franciszkańskiego w Śremie.

Dr n. med. Norberta Rehlisa – specjalistę chorób wewnętrznych, medycyny transportu i zdrowia
międzynarodowego, który pracuje w Konedobu Waterfront, Port Moresby w Papui - Nowej Gwinei. W 1992
r. współzałożył Fundację Pomocy Humanitarnej Redemptoris Missio, która objęła swą działalnością
kilkadziesiąt szpitali misyjnych, przychodni i punktów medycznych w 50 krajach świata. Zajmuje się
organizowaniem podstawowej opieki medycznej w rejonach trudno dostępnych oraz opracowaniem
metodologii organizowania pomocy medycznej dla dużych populacji w oparciu o zaangażowanie
lokalnych społeczności. 

- Wielkopolski Lekarz z Sercem to konkurs wyjątkowy, w którym chodzi nie tylko o osiągnięcia w
dziedzinie medycyny, ale przede wszystkim o przekraczanie granic i oddanie siebie drugiemu
człowiekowi. Tegoroczna edycja tylko tę wyjątkowość potwierdziła. Cieszę się, że udało nam się odnaleźć
takie osoby, które w tych czasach są zdolne do ogromnych poświęceń i na co dzień, niejednokrotnie
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pokonując własne granice, realizują się poprzez służbę pacjentom i potrzebującym – powiedziała o
laureatach konkursu Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Laureaci konkursu otrzymali statuetki a  także czeki na cele charytatywne – laureatka tytułu Wielkopolski
Lekarz z Sercem na kwotę 15 000 zł, osoby wyróżnione po 5 000 zł. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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